
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

08 жовтня 2024 року  м. Старобільськ  № 23-агп

Про виконання

енергозберігаючих заходів

Відповідно до частини третьої статті 15 Закону України «Про правовий

режим воєнного стану», статті 6 Закону України «Про місцеві державні

адміністрації»,

зобов’язую:

1. Визначити відповідальними за виконання заходів з енергозбереження у

службових приміщеннях за тимчасовим розміщенням установи по бульвару Лесі

Українки, 26А, м. Київ:

каб. 330 – Сергій ЯРИШЕВ, перший заступник голови;

каб. 333 – Людмила ЛИННИК, головний спеціаліст відділу управління

персоналом, організаційної роботи, діловодства та звернень Управління

соціального захисту населення;

каб. 319 – Віталій КОЗИРЕНКО, керівник апарату;

каб. 318 – залишаю за собою.

2. КОЗИРЕНКУ Віталію, керівникові апарату, забезпечити ознайомлення

відповідальних осіб з цим розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ


